laajan tuloksen erien
kautta

50

Jaksotettu hankintameno 0

Jaksotettu
hankintameno (Muut
sijoitustoiminnan lainat,
vahinkovakuutus)

71 Jaksotettu hankintameno -6

Käypään arvoon
tulosvaikutteisesti

77

Sijoitussidonnaisten sopimusten
katteena olevat varat

Käypään arvoon
tulosvaikutteisesti

0 Käypään arvoon
tulosvaikutteisesti 2)

0

Taseen rahoitusvarat yhteensä 61 456 61 454

1) Kaupankäyntivaraston ulkopuoliset rahoitusvarat, jotka on pakko arvostaa käypään arvoon tulosvaikutteisesti
2) Käyvän arvon optio
3) Esitystavan muutos 1.1.2018
* Kirjanpitoarvo ei sisällä ECL:n vaikutusta

Jaksotettu hankntameno
(eräpäivään asti
pidettävät sijoitukset)

IAS 39 IFRS 9

Jaksotettu
Hankintameno
(lainat ja muut saamiset)

Käypään arvoon muiden
laajan tuloksen erien
kautta
(myytävissä olevat
rahoitusvarat)

14 050

Käypään arvoon
tulosvaikutteisesti

304

Luokittelu- ja arvostusmuutokset

Taseen erät, Milj. € Viite

Kirjanpitoarvo
(IAS 39)

31.12.2017
Uudelleen-
luokittelu

Uudelleen-
arvostus

Kirjanpitoarvo
(IFRS 9)

1.1.2018 *

Käteiset varat 12 825 12 825

Saamiset luottolaitoksilta 9 294 9 294

Johdannaissupimukset 3 426 3 426

Saamiset asiakkailta 20 120 20 120

Sijoitusomaisuus

  Kaupankäynnin rahoitusvarat 1) 6) 589 -11 578

  Oman pääoman ehtoiset

  Käypään arvoon muun laajan
  tuloksen erien kautta kirjattavat
  (Myytävissä olevat sijoitukset) 2) 728 -678 50

  Käypään arvoon tuloksen kautta 3) 0 678 -1 677

  Hankintamenoon arvostettavat 0 0

  Vieraan pääoman ehtoiset

  Käypään arvoon muun laajan
  tuloksen erien kautta kirjattavat
  (Myytävissä olevat sijoitukset) 1) 14 050 49 -1 14 098

  Käypään arvoon tuloksen kautta 4) 304 19 322

  Jaksotettuun hankintamenoon
  arvostettavat 5) 121 -57 64

Yhteensä 61 456 0 -2 61 454

* Kirjanpitoarvo ei sisällä ECL:n vaikutusta

55

OP OP Yrityspankki Oyj:n toimintakertomus ja tilinpäätös 2017

arvostusvoitot/tappiot yhteensä 35 miljoonaa
euroa siirrettiin kertyneisiin voittovaroihin.

3) Käypään arvoon tuloslaskelman kautta

kirjattavien omaisuuserien määrä kasvoi 678
miljoonalla eurolla muista arvostusryhmistä
siirtyvien luokittelumuutosten ja niihin liittyvien
arvostusmuutosten seurauksena.

4) OP Yrityspankilla on 19 miljoonaa euroa

saamistodistuksia mm. vaihtovelkakirja- ja
perpetuaalilainoihin, joiden sopimukseen
perustuvat rahavirrat eivät ole yksinomaan